

Capital District Consultative Examination Contract Medical Provider – 2016

OFFICE OF TEMPORARY AND DISABILITY ASSISTANCE

OFFICIAL RESPONSES TO OFFERORS QUESTIONS

The Official responses to questions submitted pursuant to Section 4.3 (Questions) of the above-captioned Request for Proposals (RFP) are listed below. Responses are in **bold blue type**.

Question #1: On page 23 of the RFP, under Technical Proposal Format, Part A, Title Page, the RFP number is stated to be the year, “2016.” Is this still the case and if so, in clarification, could you provide an example as to how you would like the full title to read including the words and the number?

Response: The RFP number is 2016. An example of the title and the RFP number as it should appear on the title page appears below.

Capital District Consultative Examination Contract Medical Provider – 2016

Question #2: Could you please provide us with the name of the provider currently performing ENT and eye exams in Plattsburgh, NY?

Response: Dr. Jacques Piche performs ENT examinations in Clinton County for DDD. Currently, DDD does not have a provider performing eye examinations in Clinton County.